

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยดอนจันทร์ 1 (ซอยตาปลั่ง) หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร

เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	930	10.53	9,792.90	1.3624	14.34	13,341.84
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	46.50	464.12	21,581.58	1.3624	632.31	29,402.74
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	930.00	337.88	314,228.40	1.3624	460.32	428,104.77
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	90.00	126.94	11,424.60	1.3624	172.94	15,564.87
5	งานลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	74.40	198.99	14,804.85	1.3624	271.10	20,170.12
TOTAL								506,584.34
คิดเป็นเงินเพียง								506,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 371,832.33

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ

( นายรินทร์ จันทรสิงห์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

( นางศิริพร มีบุญ )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ

( นางอรยา อ่ำท่า )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ